

**SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES**

**E AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE ASSETS UNDER SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002 READ WITH PROVISION TO RULE 8(6) & 9 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002.**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to KERALA GRAMIN BANK, (Secured Creditor) the Symbolic Possession of which has been taken by the Authorised officer of Kerala Gramin Bank, will be sold on "As is where is", "Whatever there is" basis on **22-02-2023** for recovery respective dues with future interest and costs to the Kerala Gramin Bank as mentioned below.

<b>1. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Kuniyil Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Mr. Abdul Sammad M.K,</b> S/o Mohammed Muslarakath Kunmath, Kuniyil, Kizhuparamba (P.O), Malappuram (Dt) - 673639
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Mr. Abdul Sammad M.K,</b> S/o Mohammed Muslarakath Kunmath, Kuniyil, Kizhuparamba (P.O), Malappuram (Dt)-673639
<b>3. Total liabilities:</b>	(HLG) 13915324001416 - <b>Rs.11,23,915/-</b> interest from 31.12.2022, (MSRCC) 40139131010101- <b>Rs.5,09,777/-</b> interest from 31.12.2022 and (KGBS)13915387000219 - <b>Rs.1,11,258/-</b> interest from 30.09.2022 and other incidental charges, legal charges and cost.
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of .0320 Hectare and all other things attached thereto in Survey No 208/ 3, 4 of Keezhuparamba Village of Ernad Taluk of Malappuram District. <b>BOUNDARIES - NORTH</b> : Veerankutty vaka sthalam; <b>EAST</b> : Karatt Ali Vakasthalam; <b>SOUTH</b> : Panchayath Road; <b>WEST</b> : Panchayath Road	
<b>Reserve Price: Rs. 38,00,000/- (Rupees Thirty Eight Lakh only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 3,80,000/- (Rupees Three Lakh Eighty Thousand only)</b>	
<b>2. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Kuniyil Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Mrs. Janaki Choorapra,</b> W/o ChoyiKutty, Kunnummal, Kuniyil, Keezhuparamba (P.O), Malappuram (Dt) - 673639 and <b>Mr. Suresh.P,</b> S/o ChoyiKutty Kunnummal, Poovathikandi, Vaillapuzha (P.O), Malappuram (Dt) - 673639
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Mrs. Janaki Choorapra,</b> W/o Choyi Kutty, Kunnummal, Kuniyil, Keezhuparamba (P.O), Malappuram (Dt) - 673639 and <b>Mr. Suresh.P,</b> S/o ChoyiKutty Kunnummal, Poovathikandi, Vaillapuzha (P.O), Malappuram (Dt) - 673639
<b>3. Total liabilities:</b>	(HLG) 13915324000216 - <b>Rs.14,15,872/-</b> interest from 05.01.2023 and other incidental charges, legal charges and cost.
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of .0438 Hectare and all other things attached thereto in Survey No 262/4 of Keezhuparamba Village of Ernad Taluk of Malappuram District. <b>BOUNDARIES - NORTH</b> :Thannil bakki stlam; <b>EAST</b> : Thannil bakki .60 meter veethi vazhishthalam; <b>SOUTH</b> : Panchayath Road; <b>WEST</b> : Choorapra Rajan, Sankharan ivaru vaka sthalam	
<b>Reserve Price: Rs. 30,00,000/- (Rupees Thirty Lakh only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 3,00,000/- (Rupees Three Lakh only)</b>	
<b>3. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Azhinhilam Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Ismail C,</b> S/o Alikutty, Chanayil, Azhinhilam, Vazhayur (P.O), Malappuram Dt - 673633
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Ismail C,</b> S/o Alikutty, Chanayil, Azhinhilam, Vazhayur (P.O), Malappuram Dt-673633
<b>3. Total liabilities:</b>	(HLRHF) 15415377002715, <b>Rs.8,79,153.83/-</b> interest from 04.01.2023 and other incidental charges, legal charges and cost.
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of .0218 Hectare and all other things attached thereto in Survey No of 48/6 of Vazhayur Village of Kondotty Taluk of Malappuram District. <b>Bounded by : On the East</b> : Road; <b>On the West</b> : Thannil Bakki; <b>On the North</b> : Kabeer, Ummayya Kaivasam; <b>On the South</b> : Ayisha	
<b>Reserve Price: Rs. 13,80,400/- (Rupees Thirteen Lakh Eighty Thousand Four Hundred only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 1,38,040/- (Rupees One Lakh Thirty Eight Thousand Fourty only)</b>	
<b>4. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Manjeri Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Mr. Mohammed N. T,</b> S/o MoideenKutty, Nottithodika House, MLA Road, Manjeri College (P.O), Malappuram (Dt) - 676122
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Mr. Mohammed N. T,</b> S/o MoideenKutty, Nottithodika House, MLA Road, Manjeri College (P.O), Malappuram (Dt) - 676122
<b>3. Total liabilities:</b>	(MSRCC) 40208131006311- <b>Rs.5,05,321.19/-</b> interest from 31.12.2022 and other incidental charges, legal charges and cost
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of 1.012 Ares and all other things attached thereto in Survey No 160 of Manjeri Village of Ernad Taluk of Malappuram District. <b>BOUNDARIES: North</b> : Pandikkad Road; <b>East</b> : Machingal Kadeeja Theeru Vitta Sthalam; <b>South</b> : Ovingal Abdulla Kyvasam; <b>West</b> : N.T Abu Kyvasam	
<b>Reserve Price: Rs.22,00,000/- (Rupees Twenty Two Lakhs only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs.2,20,000/- (Rupees Two Lakh Twenty Thousand only)</b>	
<b>5. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Karaparamba Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Razack Kallikkal,</b> S/o Moidutty, Kallikkal, Tanalur, Thalakkadathur (P.O), Malappuram (Dt) - 676103, <b>Sree Kumar and Abilash Health Care Pvt Ltd,</b> Ma Ply Building, Arayidathpalam, Calicut City (P.O), Kozhikode (Dt) - 673001, Represented by <b>Abilash U.K,</b> S/o Bhasi U.K, Oorpakandi, Tanur, Tanur, Nagaram (P.O), Malappuram (Dt) - 676302, <b>Dhanya Sree Kumar,</b> W/o Sree Kumar, Kannamkuzhiyil, Thipplassery, Perumpilav, Malappuram (Dt) - 680519, <b>Mohammed Faisal,</b> S/o Hamza, Melethil, Tanalur P.O, Thalakkadathur, Malappuram (Dt) - 676103
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Razack Kallikkal,</b> S/o Moidutty, Kallikkal, Tanalur, Thalakkadathur (P.O), Malappuram (Dt) - 676103
<b>3. Total liabilities:</b>	MSSOD 40194121000858 - <b>Rs.27,08,488.41/-</b> interest from 31-12-2022 and other incidental charges, legal charges and cost
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of .07 Hectare and all other things attached thereto in Survey No of 423/ 15-9, 423/14-2 of Tanalur Village of Tirur Taluk of Malappuram District. <b>Bounded by : On the East</b> : Panchayat Road; <b>on the West</b> : Kuttathiparambil Saithalavi, Karumarathil Hamza; <b>On the North</b> : Road; <b>On the South</b> : Kuttathiparambil Saithalavi	
<b>Reserve Price: Rs.51,00,000/- (Rupees Fifty One Lakhs only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs.5,10,000/- (Rupees Five Lakh Ten Thousand only)</b>	
<b>6. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Feroke Chungam Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Mr. Gireesan P,</b> S/o KunhiKadungan, Unniyalungal, Thinchilangadi, Farook College (P.O), Kozhikode (Dt) - 673632
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Mr. Gireesan P,</b> S/o KunhiKadungan, Unniyalungal, Thinchilangadi, Farook College (P.O), Kozhikode (Dt) - 673632
<b>3. Total liabilities:</b>	(HLP) 62715324002115- <b>Rs.18,44,932.99/-</b> interest from 09.01.2023 and (GCLS) 62715418000321- <b>Rs.60,700.55/-</b> interest from 12.01.2023 other incidental charges, legal charges and cost.
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of 2.732 Ares and all other things attached thereto in Survey No 187/ 1A of Ramanattukara Village of Kozhikode Taluk of Kozhikode District. <b>BOUNDARIES : North</b> : Velayudhan Kaivasam; <b>East</b> : Shabeer Kaivasam; <b>South</b> : Kunjikkadungan Kaivasam; <b>West</b> : Thirichilangadi - Unniyalungal Road	
<b>Reserve Price: Rs.42,40,000/- (Rupees Forty Two Lakhs Forty Thousand only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs.4,24,000/- (Rupees Four Lakh Twenty Four Thousand only)</b>	
<b>7. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Arikkulam Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Leela EM,</b> W/o Kunhikannan, Enari Meethal, Karayad (P.O), Kozhikode (Dt) - 673524, <b>Baiju EM,</b> S/o Kunhikannan, Enari Meethal, Tharammal, Karayad (P.O), Kozhikode (Dt) - 673524, <b>Choyichi P.K,</b> W/o Kunhiraman, Padinarakunnath, Kaval, Kaval (P.O), Kozhikode (Dt) - 673614
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Leela EM,</b> W/o Kunhikannan, Enari Meethal, Karayad (P.O), Kozhikode (Dt) - 673524, <b>Choyichi P.K,</b> W/o Kunhiraman, Padinarakunnath, Kaval, Kaval (P.O), Kozhikode (Dt) - 673614
<b>3. Total liabilities:</b>	(HLG)18215324002018 - <b>Rs.5,66,916.23/-</b> interest from 11-01-2023 and other incidental charges, legal charges and cost.
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of 3.43 Ares and all other things attached thereto in Survey No of 107/ 8 of Arikkulam (Part) Village of Quilandy Taluk of Kozhikode District. <b>Bounded by : On the East</b> : Janaki Enari Meethal; <b>On the West</b> : Mun Road; <b>On the North</b> : Muthu Krishnan; <b>On the South</b> : Rajan Enari Meethal	
<b>Reserve Price: Rs. 22,00,000/- (Rupees Twenty Two Lakhs only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 2,20,000/- (Rupees Two Lakh Twenty Thousand only)</b>	
<b>8. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Arikkulam Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Suresh P.T,</b> S/o Govindan, Puthiyedath Tazhe, Karayad (P.O), Kozhikode (Dt) - 673524 and <b>Sheeja V,</b> W/o Suresh Vellampoyilkuni, Karayad (P.O), Kozhikode (Dt) - 673524
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Suresh P.T,</b> S/o Govindan, Puthiyedath Tazhe, Karayad (P.O), Kozhikode (Dt) - 673524
<b>3. Total liabilities:</b>	(HLG) 18215324003617- <b>Rs.6,07,711/-</b> interest from 21-12-2022 and other incidental charges, legal charges and cost
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of 2.83 Ares and all other things attached thereto in Survey No of 22/ 5 of Arikkulam (Part) Village of Quilandy Taluk of Kozhikode District. <b>Bounded by : On the East</b> : Meenakshi Kaivasam; <b>On the West</b> : Mun Road; <b>On the North</b> : Meenakshi Thuruthiyil; <b>On the South</b> : Salam Thuruthiyil	
<b>Reserve Price: Rs. 13,00,000/- (Rupees Thirteen Lakhs only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 1,30,000/- (Rupees One Lakh Thirty Thousand only)</b>	
<b>9. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Purakkattiri Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Prakasan N,</b> S/o Perachakutty, Nadammal, Near Kundiliri Temple, VK Road, Thalakkolathur (P.O), Kozhikode (Dt) - 673317
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Prakasan N,</b> S/o Perachakutty, Nadammal, Near Kundiliri Temple, VK Road, Thalakkolathur (P.O), Kozhikode (Dt) - 673317
<b>3. Total liabilities:</b>	(GHL) 22415155003814 - <b>Rs.7,86,815/-</b> interest from 20-12-2022 and other incidental charges, legal charges and cost.
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of 0.02555 Hectare and all other things attached thereto in Survey No. 3/4 of Thalakkulathur Village of Kozhikode Taluk of Kozhikode District. <b>Bounded by: On the East</b> : Mannu Road; <b>On the West</b> : Thannilshesham Shameena, Rajeeb V. Rahman Kaivasam; <b>On the North</b> : Mannu Road; <b>On the South</b> :Thannil Shesham Shameena, Rajeeb V Rahman Muthal Per Kaivasam	
<b>Reserve Price: Rs.23,00,000/- (Rupees Twenty Three Lakhs only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 2,30,000/- (Rupees Two Lakh Thirty Thousand only)</b>	
<b>10. Name and address of the secured Creditor:</b> Kerala Gramin Bank, Calicut City Branch	
<b>1. Name and address of the borrowers/ Co-obligants/Guarantors:</b>	<b>Sivaprasad C,</b> S/o Damu, Cheryakath House, Puthiyappa, Puthiyangadi P.O, Kozhikode Dt & Guarantor <b>Linu P.K,</b> W/o Sivaprasad. C, Cheryakath, Puthiyappa, Puthiyangadi P.O, Kozhikode Dt
<b>2. Name and address of the Mortgagor</b>	<b>Sivaprasad C,</b> S/o Damu, Cheryakath House, Puthiyappa, Puthiyangadi P.O, Kozhikode Dt
<b>3. Total liabilities:</b>	(HLG)12015324000316 - <b>Rs.10,38,740.13/-</b> interest from 02.01.2023 and other incidental charges, legal charges and cost
<b>4. Date and time of E-auction</b>	<b>22-02-2023, Between 11: 00 AM and 01:00 PM.</b>
<b>5. Details of properties:</b> All that part and parcel of property consisting of 1.98 Ares and all other things attached thereto in Re Survey No 11/ 2A3 of Elathur Village of Kozhikode Taluk of Kozhikode District. <b>Bounded by : On the East</b> : Babu Kaivasam; <b>On the West</b> : Vazhi Stalam <b>On the North</b> : Nalini Kaivasam; <b>On the South</b> : Babu Kaivasam	
<b>Reserve Price: Rs.21,00,000/- (Rupees Twenty One Lakh only)</b>	
<b>Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 2,10,000/- (Rupees Two Lakh Ten Thousand only)</b>	
<b>Auction Service Provider : M/s Canbank Computer Service Ltd, No.218, JP Royale, 1<sup>st</sup> Floor, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru- 560003, Website: <a href="https://indianbankseaction.com">https://indianbankseaction.com</a></b>	
<b>7. Other terms and conditions :a)</b> The property/ies will be sold in "AS IS WHERE IS BASIS" condition including encumbrances, if any. (There are no other encumbrances to the knowledge of the Bank).	
b) The property/ies will not be sold below the reserve price.	
c) The property can be inspected on prior appointment with Authorised officer on any working day between <b>02:00PM and 04:00PM.</b>	
d) The intending bidders shall deposit bid application with Earnest Money Deposit(EMD) of being 10% of the Reserve Price by way of DD favouring Authorised Officer, Kerala Gramin Bank or by NEFT/RTGS for Sl. No. 1 & 2 at Kerala Gramin bank, Kuniyil Branch, A/c. No. 401391013050114, IFSC: KLG0040139, Sl. No. 3 at Kerala Gramin bank, Azhinhilam Branch, A/c. No. 401541013050114, IFSC: KLG0040154, Sl. No. 4 at Kerala Gramin bank, Manjeri Branch, A/c. No. 402081013050114, IFSC: KLG0040208, Sl. No. 5 at Kerala Gramin bank, Karaparamba Branch, A/c. No. 401941013050114, IFSC: KLG0040194, Sl. No. 6 at Kerala Gramin bank, Feroke Chungam Branch, A/c. No. 406271013050114, IFSC: KLG0040627, Sl. No. 7 & 8 at Kerala Gramin bank, Arikkulam Branch, A/c. No. 401821013050114, IFSC: KLG0040182, Sl. No. 9 at Kerala Gramin bank, Purakkattiri Branch, A/c. No. 402241013050114, IFSC: KLG0040224, Sl. No. 10 at Kerala Gramin bank, Calicut City Branch, A/c. No. 401201013050114, IFSC: KLG0040120, on or before 20-02-2023 at 04:00 p.m.	
e) Sale shall be confirmed in favour of the successful Bidder, subject to confirmation of the same by the secured creditor.	
f) The successful bidder shall deposit 25% of the sale price (inclusive of EMD already paid), immediately on the sale being knocked down in his/her favour and the balance with in 15 days from the date of confirmation of sale. If the successful bidder fails to pay the sale price as stated above, the deposit made by him shall be forfeited.	
g) All charges for conveyance, stamp duty and registration charges etc. as applicable shall be borne by the successful Bidder only.	
h) Authorised Officer reserves the right to postpone/cancel or vary the terms and conditions of the Bid without assigning any reason thereof.	
i) Bid increment amount Rs.5000/-	
j) For further details Regional Office, Kerala Gramin Bank, Kozhikode (Ph: 0495-2385102, 9400999090, 9400999139, 9400999154, 9400999208, 9400999194, 9400999627, 9400999182, 9400999224, 9400999120 ) may be contacted during the office hours on any working day.	
<b>Place : Kozhikode , Date :12-01-2023 (Sd/-) Authorised Officer, Kerala Gramin Bank</b>	

**The Hindu - Calicut + Malappuram District Full Cover - 24,480/-**

**GST 5% extra**

**സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്**

സെക്യൂരിറ്റി ഓഫീസർ ആൻ്റ് റീ കൺസ്ട്രക്ഷൻ ഓഫീസ് ഫിനാൻഷ്യൽ അഡ്വൈസ് ആൻ്റ് എൻഫോഴ്സ്മെൻ്റ് ഓഫീസ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻ്റർ സ്റ്റാഫ് ആക്ട് 2002 ലെ സെക്യൂരിറ്റി ഇൻ്റർസ്റ്റ് (എൻഫോഴ്സ്മെൻ്റ്) നുൽ 2002 ലെ നുൽ നിയമനം 8(6) & 9 പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ഇ-ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്.

ബാങ്കിൻ്റെ പണയപ്പെടുത്തിയ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്കിൻ്റെ അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ താഴെ പറയുന്ന വാർഷികാർ/മാസാർ കൂടിശ്ലീക തുക തിരിച്ചടയ്ക്കാത്തതിനാൽ താഴെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ പ്രതികാരകരായി കൈവശപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളതാണെന്ന് വാർഷികാർ/മാസാർ/അടയ്ക്കലില്ലാത്തതും അറിയിച്ചുകൊടുത്തു. വാർഷികാർ/മാസാർ/അടയ്ക്കലില്ലാത്തതും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക് താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ "ഇപ്പോൾ എൻഫോഴ്സ്മെൻ്റ്" "എന്നെയാണ്" "എന്നെയാണ്" എന്നതിൻ്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 22-02-2023 ന് വിൽപന നടത്താൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

1 സെക്യൂരിറ്റി വസ്തുക്കൾ ക്രയിറ്റിന്റെ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കുനിയിൽ ഓല	
1 വാർഷികാർ/മാസാർ/മാസാർ/മാസാർ പണയപ്പെടുത്തലിന് വിധേയമാക്കിയ പേരും വിലാസവും	ശ്രീ. അബ്ദുൽ സമീദ് എ. കെ. S/O മുഹമ്മദ് മുസ്തഫാക്കത്ത് കുറുപ്പൻ, കുനിയിൽ, കിഴുപുറം പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 673639
2 ആകെ ഉറപ്പാക്കലിന് തുക	(HLG) 13915324001416 ന് രൂപ 11,23,915/- യും 31.12.2022 മുതലുള്ള പലിശയും ആകെ വില കൈവരുന്നതുവരെ (MSRCC) 40139131010101 ന് രൂപ 5,09,777/- യും 31.12.2022 മുതലുള്ള പലിശയും ആകെ വില കൈവരുന്നതുവരെ
3 ലേല തീയതിയും സമയവും	22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യ
4 വസ്തുവകകളുടെ വിവരങ്ങൾ: മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ, എറണാകുളം താലൂക്കിൽ, കിഴുപുറം വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 208/3,4 ന് ടെ. 0320 ഹെക്ടർ സ്ഥലവും സകല വകകളുമുടക്കുന്ന അതിരുകൾ: കിഴക്ക് കോട്ട് അലി വക സ്ഥലം; പടിഞ്ഞാറ് പഞ്ചായത്ത് റോഡ്; വടക്ക് വീരൻകുട്ടി വക സ്ഥലം; തെക്ക് പഞ്ചായത്ത് റോഡ്.	
5 കരുതൽ വില: രൂപ 38,00,000/- (മൂപ്പത്തിയെട്ട് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം)	നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 3,80,000/- (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി എണ്ണപതിനായിരം രൂപ മാത്രം)
2 സെക്യൂരിറ്റി വസ്തുക്കൾ ക്രയിറ്റിന്റെ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കുനിയിൽ ഓല	
1 വാർഷികാർ/മാസാർ/മാസാർ/മാസാർ പണയപ്പെടുത്തലിന് വിധേയമാക്കിയ പേരും വിലാസവും	ശ്രീ. ബാബുജി എ.എ. S/O ചോയിക്കുട്ടി, കുറുപ്പൻ, കുനിയിൽ, കിഴുപുറം പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 673639 പണയപ്പെടുത്തലിന് വിധേയമാക്കിയ പേരും വിലാസവും: ശ്രീ. ബാബുജി എ.എ. S/O ചോയിക്കുട്ടി, കുറുപ്പൻ, കുനിയിൽ, കിഴുപുറം പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 673639 & ശ്രീ. സുരേഷ്.പി. S/O ചോയിക്കുട്ടി, കുറുപ്പൻ, കുനിയിൽ, പൂവത്തുകുന്ന്, വാലിപ്പുഴ പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 673639
2 ആകെ ഉറപ്പാക്കലിന് തുക	(HLG) 13915324000216 ന് രൂപ 14,15,872/- യും 05.01.2023 മുതലുള്ള പലിശയും ആകെ വില കൈവരുന്നതുവരെ
3 ലേല തീയതിയും സമയവും	22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യ
4 വസ്തുവകകളുടെ വിവരങ്ങൾ: മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ, എറണാകുളം താലൂക്കിൽ, കിഴുപുറം വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 262/4 ന് ടെ. 0438 ഹെക്ടർ സ്ഥലവും സകല വകകളുമുടക്കുന്ന അതിരുകൾ: കിഴക്ക് തന്നിൻബാക്കി 60 മീറ്റർ വീതി വഴി സ്ഥലം; പടിഞ്ഞാറ്: ചുറ്റുവട്ടം റോഡ്; തെക്ക്: ഇവർ വക സ്ഥലം; വടക്ക്: തന്നിൻ ബാക്കി സ്ഥലം; തെക്ക്: പഞ്ചായത്ത് റോഡ്	
5 കരുതൽ വില: രൂപ 30,00,000/- (മൂപ്പത്തിലക്ഷം രൂപ മാത്രം)	നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 3,00,000/- (മൂന്ന് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം)
3 സെക്യൂരിറ്റി വസ്തുക്കൾ ക്രയിറ്റിന്റെ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, അഴീത്തലം ഓല	
1 വാർഷികാർ/മാസാർ/മാസാർ/മാസാർ പണയപ്പെടുത്തലിന് വിധേയമാക്കിയ പേരും വിലാസവും	ഇ.എ.എ.എ.എ. S/O ആലിക്കുട്ടി, ചന്നയിൽ, അഴീത്തലം, വാഴയൂർ പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 673633
2 ആകെ ഉറപ്പാക്കലിന് തുക	(HLRHF) 15415377002715 ന് രൂപ 8,79,153.83/- യും 04.01.2023 മുതലുള്ള പലിശയും ആകെ വില കൈവരുന്നതുവരെ
3 ലേല തീയതിയും സമയവും	22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യ
4 വസ്തുവകകളുടെ വിവരങ്ങൾ: മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ, കൊണ്ടുട്ടി താലൂക്കിൽ, വാഴയൂർ വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 48/6 ന് ടെ. 0218 ഹെക്ടർ സ്ഥലവും സകല വകകളുമുടക്കുന്ന അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: റോഡ്; പടിഞ്ഞാറ്: തന്നിൻബാക്കി; വടക്ക്: കണ്ണൻ, ഉമ്മയ്ക്ക കൈവരും; തെക്ക്: ആയിരം	
5 കരുതൽ വില: രൂപ 13,80,400/- (പതിമൂന്ന് ലക്ഷത്തി എണ്ണപതിനായിരത്തി നാമ്പന് രൂപ മാത്രം)	നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 1,38,040/- (ഒരു ലക്ഷത്തി മൂപ്പത്തിയെട്ടായിരത്തി നാൽപ്പത് രൂപ മാത്രം)
4 സെക്യൂരിറ്റി വസ്തുക്കൾ ക്രയിറ്റിന്റെ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, മേങ്ങിയിൽ ഓല	
1 വാർഷികാർ/മാസാർ/മാസാർ/മാസാർ പണയപ്പെടുത്തലിന് വിധേയമാക്കിയ പേരും വിലാസവും	ശ്രീ. മുഹമ്മദ്.എൻ.റ്റി. S/O ഓമനിക്കുട്ടി, നോട്ടീഫിക്കേഷൻ ഹൗസ്, എം.എൽ.എ റോഡ്, മേങ്ങിയിൽ, കോളേജ് പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 676122
2 ആകെ ഉറപ്പാക്കലിന് തുക	(MSRCC) 40208131006311 ന് രൂപ 5,05,321.19/- യും 31.12.2022 മുതലുള്ള പലിശയും ആകെ വില കൈവരുന്നതുവരെ
3 ലേല തീയതിയും സമയവും	22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യ
4 വസ്തുവകകളുടെ വിവരങ്ങൾ: മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ, എറണാകുളം താലൂക്കിൽ, മേങ്ങിയിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 160 ന് ടെ. 1.012 ആർ.സ്. സ്ഥലവും സകല വകകളുമുടക്കുന്ന അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: മൂപ്പത്തു മേങ്ങി തിരുവിൽ സ്ഥലം; പടിഞ്ഞാറ്: എൻ.ടി. അമ്പല കൈവരും; വടക്ക്: പാണ്ടി കോട് റോഡ്; തെക്ക്: ഓമ്പലത്ത് അമ്പലമുക്ക് കൈവരും	
5 കരുതൽ വില: രൂപ 22,00,000/- (ഇരുപത്തിയെട്ട് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം)	നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 2,20,000/- (രണ്ട് ലക്ഷത്തി ഇരുപതിനായിരം രൂപ മാത്രം)
5 സെക്യൂരിറ്റി വസ്തുക്കൾ ക്രയിറ്റിന്റെ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കാടപ്പനയിൽ ഓല	
1 വാർഷികാർ/മാസാർ/മാസാർ/മാസാർ പണയപ്പെടുത്തലിന് വിധേയമാക്കിയ പേരും വിലാസവും	ശ്രീ. സാബുജി കല്ലിക്കൽ, S/O ഓമനിക്കുട്ടി, കല്ലിക്കൽ, താനൂർ, തലക്കടത്തൂർ പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 676103, ശ്രീ.കുമാർ & അബ്ദുൽ ഹമീദ് കയർ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, Ma Ply ബിൽഡിംഗ്, അഡ്വൈസ് ചെയ്ത അബ്ദുൽ യു.കെ. S/O ഓമനിക്കുട്ടി, സി.പി.ഒ, കോഴിക്കോട് ജില്ല- 673001, പ്രതിനിധാനം ചെയ്യുന്ന അബ്ദുൽ യു.കെ. S/O ഓമനിക്കുട്ടി, യു.കെ. ഉറപ്പാക്കലിന്, താനൂർ, തലക്കടത്തൂർ പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല- 676302, യന്ത്ര ശ്രീകുമാർ, W/O ശ്രീകുമാർ, കണ്ണൂർപ്പള്ളിയിൽ, തിരുവല്ലയിൽ, മലപ്പുറം ജില്ല- 680519, മുഹമ്മദ് ഹൈദർ, S/O ഹൈദർ, മേങ്ങിയിൽ, താനൂർ, മലപ്പുറം ജില്ല- 676307
2 ആകെ ഉറപ്പാക്കലിന് തുക	MSSOD 40194121000858 ന് രൂപ 27,08,488.41/- യും 31.12.2022 മുതലുള്ള പലിശയും ആകെ വില കൈവരുന്നതുവരെ
3 ലേല തീയതിയും സമയവും	22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യ
4 വസ്തുവകകളുടെ വിവരങ്ങൾ: മലപ്പുറം ജില്ലയിൽ, തിരുവല്ല താലൂക്കിൽ, തലക്കടത്തൂർ വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 423/15-9, 423/14-2 ന് ടെ. 07 ഹെക്ടർ സ്ഥലവും സകല വകകളുമുടക്കുന്ന അതിരുകൾ: കിഴക്ക്: പഞ്ചായത്ത് റോഡ്; പടിഞ്ഞാറ്: കുട്ടത്തിപുറം സെന്റേലി, കരുമുക്ക് അതിൽ ഹൗസ്; വടക്ക്: റോഡ്; തെക്ക്: കുട്ടത്തിപുറം സെന്റേലി	
5 കരുതൽ വില: രൂപ 51,00,000/- (അമ്പതിലക്ഷം രൂപ മാത്രം)	നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 5,10,000/- (അഞ്ച് ലക്ഷത്തി പതിനായിരം രൂപ മാത്രം)

ഇ-ലേലത്തിന് സമ്പന്ന ഓഫീസ്: M/S കാൻബാങ്ക് കമ്പ്യൂട്ടർ സർവീസ് ലിമിറ്റഡ്, നം.218, ലേ.പി. റോഡ്, 1-ാം നില, സാബിച്ച് റോഡ്, മേപ്പള്ളം, മേപ്പള്ളം-560003, ഇ-ലേല വെബ് പേജ്: <https://indianbankseauction.com>

6. ഇതു സംബന്ധിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ: (എ) ടി വസ്തുവകകൾ "ഇപ്പോൾ ഇരിക്കുന്ന അതേ അവസ്ഥയിൽ" മാത്രമായിരിക്കും വിൽക്കപ്പെടുക. (ബി) കടമിൻ്റെ അടിമതി മൂല്യ കടമാർച്ചകൾ ഉള്ളൂ. (സി) സർവ്വീസ് തുകയിൽ കുറഞ്ഞ വിലയിൽ ടി വസ്തു വിൽക്കപ്പെടുന്നതല്ല. (ഡി) ടി വസ്തുവകകൾ അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ്റെ അറിവോടെ എല്ലാ പ്രവർത്തികളിലും ഉച്ചയ്ക്ക് 2.00 മണിക്കും മദ്ധ്യയ്ക്ക് 4.00 മണിക്കും മദ്ധ്യ പരിധിയിൽ വരുത്തുന്നതാണ്. (ഡി) ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ താൽപ്പരമുള്ളവർ അപേക്ഷയോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യമായ കരുതൽ വിലയുടെ (ഇ.എം.ഡി) 10% അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ്റെ കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക് എന്ന പേരിൽ വിമാൻ്റ് (ഗ്രാഫിക്) (കേ. നം. 1 & 2 ന് കുനിയിൽ ഓല A/c. No. 401391013050114, IFSC: KLG0040139, കേ. നം. 3 ന് കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, അഴീത്തലം, ഓല, A/c. No. 401541013050114, IFSC: KLG0040154, കേ. നം. 4 ന് കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, മേങ്ങിയിൽ, ഓല, A/c. No. 402081013050114, IFSC: KLG0040208, കേ. നം. 5 ന് കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കാടപ്പനയിൽ, ഓല, A/c. No. 401941013050114, IFSC: KLG0040194 ന് NEFT/RTGS ആയോ അധികാരപ്പെട്ട അതിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ്റെ മുൻകൈ 20-02-2023 ന് വൈകുന്നേരം 4.00 ന് മുൻപായി സർട്ടിഫിക്കേഷൻ നേടണം. (ഇ) ലേലത്തിൽ വിജയിക്കുന്നയാളെ വിജയിയായി സെക്യൂരിറ്റി ക്രയിറ്റർ പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതാണ്. (എഫ്) ലേലം ഉൾക്കൊള്ളുന്ന പക്ഷം ലേലത്തിൽ വിജയിക്കുന്നയാൾ ലേല തുകയുടെ 25% തുകയിൽ നിന്നും ഇ.എം.ഡി. കഴിച്ചുള്ള ബാക്കി തുക ഉടനെ കെട്ടിവെച്ചേക്കാതെ ബാക്കി തുക 15 ദിവസത്തിനകം അടയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ആയതിൽ വീഴ്ച വരുത്തിയാൽ ഇ.എം.ഡി. യോ അടച്ച തുകയോ തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. (ജി) ലേലത്തിൽ വിജയിക്കുന്നയാൾ വസ്തുവിൻ്റെ നിയമപ്രകാരമുള്ള സ്റ്റാമ്പ് വ്യക്തി, രജിസ്ട്രേഷൻ ചാർജ്ജ് മുതലായ ചിലവുകൾ സ്വയം വഹിക്കേണ്ടതാണ്. (എച്ച്) വസ്തുവിൻ്റെ വിൽപനയെ സംബന്ധിച്ച് യാതൊരു കാരണവും കാനിക്കാതെ ടെൻഡറുകൾ തിരസ്കരിക്കുന്നതും, ലേലം അസമീപപ്പെടുത്തുന്നതും നീട്ടിവെയ്ക്കുന്നതിനോ വ്യത്യാസപ്പെടുത്തുന്നതോ ഉള്ള അവകാശം അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥനിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. (ഐ) ലേലവർദ്ധന തുക രൂപ 5,000/- (ഐ) കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് റീജിയണൽ ഓഫീസ്, കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കോഴിക്കോട് (Ph: 0495-2385102, 9400999090, 9400999139, 9400999154, 9400999208, 9400999194) എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും ഓഫീസ് സമയങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്. സ്ഥലം: കോഴിക്കോട് (ഐ) അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ്റെ തീയതി: 12-01-2023 കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്



**കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്**  
(A Government owned bank sponsored by Canara Bank)  
ഫോൺ: 0495-2385102, 9400999090, റീജിയണൽ ഓഫീസ്: കോഴിക്കോട്, കേരളം  
PH: 0495-2385102, 9400999090, E-mail: rokzd@keralagbank.com

**സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്**

സെക്യൂരിറ്റി സെക്ഷൻ ഓഫ് നീ കൺസ്ട്രക്ഷൻ ഓഫ് ഫിനാൻഷ്യൽ അസ്സറ്റ്സ് ആന്റ് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് ഓഫ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസ്റ്റ്യൂട്ട് ആക്ട് 2002 ലെ സെക്യൂരിറ്റി ഇൻസ്റ്റ്യൂട്ട് (എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്) നിയമം 2002 ലെ നിയമനം 8(6) & 9 പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കളുടെ ഇ-ലേല വിൽപന നോട്ടീസ്.

ബാങ്കിൻ്റെ പണയപ്പെടുത്തിയ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്കിൻ്റെ അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ താഴെ പറയുന്ന വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ കൂട്ടിശ്ലീക തുക തിരിച്ചടയ്ക്കാത്തതിനാൽ താഴെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ പ്രതികരണമായി കൈവശപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളതാണെന്ന് വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ/ബാങ്കിൻ്റെ പൊതുവാലയം അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ/ബാങ്കിൻ്റെയും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്കിൻ്റെ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന സ്ഥാപന വസ്തുക്കൾ "ഇപ്പോൾ എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്" എങ്ങനെയോ "എന്തൊക്കെയോ" എന്നതിൻ്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 22-02-2023 ന് വിൽപന നടത്താൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

സെക്യൂരിറ്റി ക്രഡിറ്റിന്റേ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, ഫറോക്ക് ചുങ്കം താലൂക്ക്	
1	വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ/ബാങ്കിൻ്റെ പേരും വിലാസവും പണയപ്പെടുത്തിയ പേരും വിലാസവും 2
2	ആകെ ഉടയാടലിന് തുക (HLP) 62715324002115 ത് രൂപ 18,44,932.99/- തും 09.01.2023 മുതലുള്ള പലിശയും ആകുമ്പോൾ ലേലവുകൾ ലിനൽ ചാർജ്ജ്കളും & (GCLS) 62715418000321 ത് രൂപ 60,700.55/- തും 12.01.2023 മുതലുള്ള പലിശയും ആകുമ്പോൾ ലേലവുകൾ ലിനൽ ചാർജ്ജ്കളും
3	ലേല തീയതിയും സമയവും 22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യേ
4	വസ്തുവകകളുടെ വിവര വിവരങ്ങൾ: കോഴിക്കോട് ജില്ലയിൽ, കോഴിക്കോട് താലൂക്കിൽ, ഭാഗമാടുകൾ വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 187/1A ത് ടെട്ട 2,732 ആർഡ് സ്ഥലവും സകല വകകളുമാകുന്നു. <b>അതിമുകൾ: കിഴക്ക്</b> അറക്കി കൈവശം, പടിഞ്ഞാറ് ന്യൂപുലത്താടി-ഇന്ത്യയിലേക്ക് നോഡ്, വടക്ക് വേലായുധൻ കൈവശം, തെക്ക് കുഞ്ഞിക്കടുത്തൻ കൈവശം
5	കുറുത്തൻ വില: രൂപ 42,40,000/- (ഇരുപത്തിയഞ്ച് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 4,24,000/- (രണ്ട് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തിനാലായിരം രൂപ മാത്രം)
2. സെക്യൂരിറ്റി ക്രഡിറ്റിന്റേ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, അരിയൂർ താലൂക്ക്	
1	വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ/ബാങ്കിൻ്റെ പേരും വിലാസവും പണയപ്പെടുത്തിയ പേരും വിലാസവും 2
2	ആകെ ഉടയാടലിന് തുക (HLC)18215324002018 ത് രൂപ 5,66,916.23/- തും 11-01-2023 മുതലുള്ള പലിശയും ആകുമ്പോൾ ലേലവുകൾ ലിനൽ ചാർജ്ജ്കളും
3	ലേല തീയതിയും സമയവും 22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യേ
4	വസ്തുവകകളുടെ വിവര വിവരങ്ങൾ: കോഴിക്കോട് ജില്ലയിൽ, കൊച്ചിയാണി താലൂക്കിൽ, അരിയൂർ (പാർട്ടി) വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 107/8 ത് ടെട്ട 3.43 ആർഡ് സ്ഥലവും സകല വകകളുമാകുന്നു. <b>അതിമുകൾ: കിഴക്ക്</b> അറക്കി കൈവശം, പടിഞ്ഞാറ് മണ നോഡ്, വടക്ക് മുത്തു കൃഷ്ണൻ, തെക്ക് മേൽ അറക്കി മീതൽ
5	കുറുത്തൻ വില: രൂപ 22,00,000/- (ഇരുപത്തിയഞ്ച് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 2,20,000/- (രണ്ട് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തിനാലായിരം രൂപ മാത്രം)
3. സെക്യൂരിറ്റി ക്രഡിറ്റിന്റേ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, അരിയൂർ താലൂക്ക്	
1	വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ/ബാങ്കിൻ്റെ പേരും വിലാസവും പണയപ്പെടുത്തിയ പേരും വിലാസവും 2
2	ആകെ ഉടയാടലിന് തുക (HLC) 18215324003617 ത് രൂപ 6,07,711/- തും 21-12-2022 മുതലുള്ള പലിശയും ആകുമ്പോൾ ലേലവുകൾ ലിനൽ ചാർജ്ജ്കളും
3	ലേല തീയതിയും സമയവും 22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യേ
4	വസ്തുവകകളുടെ വിവര വിവരങ്ങൾ: കോഴിക്കോട് ജില്ലയിൽ, കൊച്ചിയാണി താലൂക്കിൽ, അരിയൂർ (പാർട്ടി) വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 22/5 ത് ടെട്ട 2.83 ആർഡ് സ്ഥലവും സകല വകകളുമാകുന്നു. <b>അതിമുകൾ: കിഴക്ക്</b> മനാക്കി കൈവശം, പടിഞ്ഞാറ് മണ നോഡ്, വടക്ക് മനാക്കി തുരുത്തിയിൽ, തെക്ക് സലാ തുരുത്തിയിൽ
5	കുറുത്തൻ വില: രൂപ 13,00,000/- (പതിമൂന്ന് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 1,30,000/- (ഒരു ലക്ഷത്തി മൂപ്പത്തിനായിരം രൂപ മാത്രം)
4. സെക്യൂരിറ്റി ക്രഡിറ്റിന്റേ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, പുറക്കാട്ടിൻ താലൂക്ക്	
1	വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ/ബാങ്കിൻ്റെ പേരും വിലാസവും പണയപ്പെടുത്തിയ പേരും വിലാസവും 2
2	ആകെ ഉടയാടലിന് തുക (GHL) 22415155003814 ത് രൂപ 7,86,815/- തും 20-12-2022 മുതലുള്ള പലിശയും ആകുമ്പോൾ ലേലവുകൾ ലിനൽ ചാർജ്ജ്കളും
3	ലേല തീയതിയും സമയവും 22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യേ
4	വസ്തുവകകളുടെ വിവര വിവരങ്ങൾ: കോഴിക്കോട് ജില്ലയിൽ, കൊച്ചിയാണി താലൂക്കിൽ, തലക്കുളത്തൂർ വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 3/4 ത് ടെട്ട 0.02555 ഹെക്ടർ സ്ഥലവും സകല വകകളുമാകുന്നു. <b>അതിമുകൾ: കിഴക്ക്</b> മണ നോഡ്, പടിഞ്ഞാറ് മനാക്കി കൈവശം, വടക്ക് മണ നോഡ്, തെക്ക് മനാക്കി കൈവശം, പടിഞ്ഞാറ് മനാക്കി കൈവശം, പടിഞ്ഞാറ് മനാക്കി കൈവശം
5	കുറുത്തൻ വില: രൂപ 23,00,000/- (ഇരുപത്തിമൂന്ന് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 2,30,000/- (രണ്ട് ലക്ഷത്തി മൂപ്പത്തിനായിരം രൂപ മാത്രം)
5. സെക്യൂരിറ്റി ക്രഡിറ്റിന്റേ പേരും വിലാസവും കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കാലിക്കറ്റ് സിറ്റി താലൂക്ക്	
1	വാർഷികാർ/ബാങ്കാർ/ബാങ്കിൻ്റെ പേരും വിലാസവും പണയപ്പെടുത്തിയ പേരും വിലാസവും 2
2	ആകെ ഉടയാടലിന് തുക (HLC)12015324000316 ത് രൂപ 10,38,740.13/- തും 02.01.2023 മുതലുള്ള പലിശയും ആകുമ്പോൾ ലേലവുകൾ ലിനൽ ചാർജ്ജ്കളും
3	ലേല തീയതിയും സമയവും 22-02-2023 ന് രാവിലെ 11.00 മണിക്കും ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിക്കും മദ്ധ്യേ
4	വസ്തുവകകളുടെ വിവര വിവരങ്ങൾ: കോഴിക്കോട് ജില്ലയിൽ, കൊച്ചിയാണി താലൂക്കിൽ, ഇലത്തൂർ വില്ലേജിൽ, സർവ്വേ നമ്പർ 11/2A3 ത് ടെട്ട 1.98 ആർഡ് സ്ഥലവും സകല വകകളുമാകുന്നു. <b>അതിമുകൾ: കിഴക്ക്</b> ബാബു കൈവശം, പടിഞ്ഞാറ് വഴി സ്ഥലം, വടക്ക് നല്ലിൻ കൈവശം, തെക്ക് ബാബു കൈവശം
5	കുറുത്തൻ വില: രൂപ 21,00,000/- (ഇരുപത്തിയൊന്ന് ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി): രൂപ 2,10,000/- (രണ്ട് ലക്ഷത്തി പതിനായിരം രൂപ മാത്രം)

ഇ-ലേലത്തിന് സേവന ദാതാവ്: M/s കാൻബാങ്ക് കമ്പ്യൂട്ടർ സർവ്വീസ് ലിമിറ്റഡ്, നം. 218, ജെ.പി.റോഡ്, 1-ാം നില, സാമ്പിങ് റോഡ്, മേലൂർ, ബെംഗളൂരു - 560003. ഇ-ലേല വെബ് പോർട്ടൽ: <https://indianbankseaction.com>

6. മറ്റു നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും: (എ) ടി വസ്തുവകകൾ "ഇപ്പോൾ ഉൾക്കൊള്ളുന്ന അതേ അവസ്ഥയിൽ" മാത്രമായിരിക്കും വിൽക്കപ്പെടുക. (ബാങ്കിൻ്റെ അറിവിൽ മറ്റു കടബാധതകൾ ഇല്ല.) (ബി) സർവ്വീസ് തുകയിൽ കുറഞ്ഞ വിലയിൽ ടി വസ്തു വിൽക്കപ്പെടുന്നതല്ല. (സി) ടി വസ്തു വകകൾ അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ്റെ അറിവോടെ എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും ഉച്ചയ്ക്ക് 2.00 മണിക്കും വൈകുന്നേരം 4.00 മണിക്കും മദ്ധ്യേ പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്. (ഡി) ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ താൽപ്പരമുള്ളവർ അപേക്ഷയോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യമായ കുറുത്തൻ വിലയുടെ (ഇ.എം.ഡി) 10% അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക് എന്ന പേരിൽ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് (ക്രമ നം. 1 ന് ഫെറോക്ക് ചുങ്കം അല്ലെങ്കിൽ A/c No. 406271013050114, IFSC: KLG0040627, ക്രമ നം. 2 & 3 ന് കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, അരിയൂർ താലൂക്ക്, അല്ലെങ്കിൽ A/c No.401821013050114, IFSC: KLG0040182, ക്രമ നം. 4 ന് കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, പുറക്കാട്ടിൻ താലൂക്ക്, A/c No. 402241013050114, IFSC: KLG0040224, ക്രമ നം. 5 ന് കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കാലിക്കറ്റ് സിറ്റി താലൂക്ക് A/c No.401201013050114, IFSC: KLG0040120 ത് NEFT/RTGS ആയോ അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ്റെ മുന്പാകെ 20-02-2023 ന് വൈകുന്നേരം 4.00 ന് മുന്പായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. (ഇ) ലേലത്തിൽ വിജയിക്കുന്നയാളെ വിജയിയായി സെക്യൂരിറ്റി ക്രഡിറ്റർ പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതാണ്. (എഫ്) ലേലം ഉൾക്കൊള്ളുന്ന പക്ഷം ലേലത്തിൽ വിജയിക്കുന്നയാൾ ലേല തുകയുടെ 25% തുകയിൽ നിന്നും ഇ.എം.ഡി. കഴിച്ചുള്ള ബാങ്കി തുക ഉടനെ കെട്ടിവെച്ചേക്കാതെ ബാങ്കി തുക 15 ദിവസത്തിനകം അടയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ആയതിൽ വീഴ്ച വരുത്തിയാൽ ഇ.എം.ഡി. യോ അടച്ച തുകയോ തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. (ജി) ലേലത്തിൽ വിജയിക്കുന്നയാൾ വസ്തുവിൻ്റെ നിയമപ്രകാരമുള്ള സ്റ്റാമ്പ് ഡ്യൂട്ടി, രജിസ്ട്രേഷൻ ചാർജ്ജ് മുതലായ ചിലവുകൾ സ്വയം വഹിക്കേണ്ടതാണ്. (എച്ച്) വസ്തുവിൻ്റെ വിൽപനയെ സംബന്ധിച്ച് യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ ടെൻഡറുകൾ നിരസിക്കുവാനോ, ലേലം അസ്ഥിപ്പെടുത്തുവാനോ നിട്ടിവെച്ചേക്കാത്തതിനോ വ്യത്യാസപ്പെടുത്തുവാനോ ഉള്ള അവകാശം അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥനിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. (ഐ) ലേലവർദ്ധന തുക രൂപ 5,000/- (ഐ) കുറുത്തൻ വിലയോടൊപ്പം റീജിയണൽ മാനേജർ, കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്, കോഴിക്കോട് (Ph: 0495-2385102, 9400999090, 9400999627, 9400999182, 9400999224, 9400999120) എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും ഓഫീസ് സമയങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടുമ്പുന്നതാണ്. സ്ഥലം: കോഴിക്കോട് (ഐ) അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ്റെ തീയതി: 12-01-2023 കേരള ഗ്രാമീൺ ബാങ്ക്

Madhyamam - Calicut District Full Cover - 27,900/-  
GST 5% extra